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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for HealthBuddy P/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kgs. Lyngby, den 16. juni 2025

Direktion

Andreas Eybye Dam
Direktør

Bestyrelse

David Johannesen Spangholm Andreas Eybye Dam Thomas Hammer-Jakobsen
Formand Medlem Medlem

Jonas Angelsø Hjortshøj
Medlem
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Til den daglige ledelse i HealthBuddy P/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for HealthBuddy P/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederiksberg, den 16. juni 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar Ian Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513 T
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Virksomheden HealthBuddy P/S
Sverigesvej 7, A 
2800 Kongens Lyngby

Telefon 29701800
E-mail contact@healthbuddy.eu
CVR-nr. 43700634
Stiftelsesdato 9. december 2022
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse David Johannesen Spangholm
Andreas Eybye Dam, Direktør
Thomas Hammer-Jakobsen
Jonas Angelsø Hjortshøj

Direktion Andreas Eybye Dam

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

E-mail frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk/frederiksberg/
CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af værktøjer inden for sundhedssektoren. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
594.467, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.361.178, og en egenkapital 
på kr. -746.160.
 
Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af korrektion i sammenligningstallene.
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Generelt
Årsrapporten for HealthBuddy P/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Reserve for udviklingsomkostinger i egenkapitalen, var i 2023 ved en fejl kr. 266.667 for lille mens overført resultat 
i egenkapitalen var kr. 266.667 for stor. 
 
Rettelsen har følgende konsekvenser for sammenligningstallene:
Årets overførte resultat (i resultatdisponering og egenkapital) er reduceret med kr. 266.667, balancen er uændret, 
reserve for udviklingsomkostninger er forøget med kr. 266.667, mens netto egenkapitalen er uændret. Rettelsen 
har ingen skattemæssige konsekvenser.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
arbejde udført for egen regning og opført under aktiver samt andre eksterne omkostninger.
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- 8 -
 

 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver
Posten omfatter andel af lønninger der er anvendt til udvikling af immaterielle anlægsaktiver.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder modtaget støtte til udvikling.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 3 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
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Særlige forudsætninger, som ligger til grund for indregning og måling
Udviklingsomkostningerne aktiveres i balancen, når de er medgået til nyudvikling af produkter eller forbedring af 
eksisterende produkter, der giver en reel øget brugsværdi for brugeren.
 
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye sundhedsrelaterede apps med særlig fokus på 
behandling. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 3 år. Markedsunder
søgelser viser, at det forøgede fokus på såvel behandling som digitale løsninger forøger efterspørgsel efter denne 
type sundhedsydelser.  
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre tilgodehavender, finansielle anlægsaktiver
Posten består af deposita som måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1.082.721 1.168.751

Personaleomkostninger 1 -206.832 -2.718.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -133.333 -133.333
Driftsresultat 742.556 -1.682.746

Andre finansielle indtægter 191 21.925
Andre finansielle omkostninger -148.280 -79.806
Resultat før skat 594.467 -1.740.627

Årets resultat 594.467 -1.740.627

Forslag til resultatdisponering
Overført til reserve for udviklingsomkostninger -65.510 776.045
Overført resultat 659.977 -2.516.672
Resultatdisponering 594.467 -1.740.627
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 2 133.334 266.667
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger 
for immaterielle anlægsaktiver 3 577.201 509.378
Immaterielle anlægsaktiver 710.535 776.045

Deposita 4 0 20.400
Finansielle anlægsaktiver 0 20.400

Anlægsaktiver 710.535 796.445

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 85.401 410.840
Andre tilgodehavender 1.411.253 0
Periodeafgrænsningsposter 0 3.950
Tilgodehavender 1.496.654 414.790

Likvide beholdninger 1.153.989 552.725

Omsætningsaktiver 2.650.643 967.515

Aktiver 3.361.178 1.763.960
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000
Reserve for udviklingsomkostninger 710.535 776.045
Overført resultat -1.856.695 -2.516.672
Egenkapital -746.160 -1.340.627

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.247.539 1.812.651
Langfristede gældsforpligtelser 5 2.247.539 1.812.651

Leverandører af varer og tjenesteydelser 59.874 270.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 421.068 425.630
Periodeafgrænsningsposter 1.378.857 596.238
Kortfristede gældsforpligtelser 1.859.799 1.291.936

Gældsforpligtelser 4.107.338 3.104.587

Passiver 3.361.178 1.763.960

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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1. Personaleomkostninger
2024 2022/23

Lønninger 191.136 2.579.931
Pensioner 0 116.530
Andre omkostninger til social sikring 15.696 21.703

206.832 2.718.164

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 4

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer 
fra udviklingsprojekter
Kostpris primo 400.000 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 400.000
Kostpris ultimo 400.000 400.000

Af- og nedskrivninger primo -133.333 0
Årets afskrivninger -133.333 -133.333
Af- og nedskrivninger ultimo -266.666 -133.333

Regnskabsmæssig værdi ultimo 133.334 266.667

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris primo 509.378 509.378
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 67.823 0
Kostpris ultimo 577.201 509.378

Regnskabsmæssig værdi ultimo 577.201 509.378

4. Deposita
Kostpris primo 0 20.400
Kostpris ultimo 0 20.400

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 20.400
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HealthBuddy P/S

Noter
 

- 14 -
 

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 2.247.539 100.000 0

2.247.539 100.000 0

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejer på kr. 1.829.898. Gælden forfalder ikke før 31. 
december 2025. Der gælder ingen særlige vilkår for tilbagetrædelsen i øvrigt.

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Andreas Dam

Navn returneret af MitId: Andreas Eybye Dam

Direktør

ID: a9a679b3-417f-469b-bc20-e2764cf9eb33

IP-adresse: 212.237.135.163:15712

Dato for underskrift: 19-06-2025 19:39:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 89.150.138.35:40343

Dato for underskrift: 19-06-2025 19:41:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Thomas Hammer-Jakobsen

Navn returneret af MitId: Thomas Hammer-Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a67b704a-30ca-472d-8380-edf13b4a3e04

IP-adresse: 87.104.119.147:2290

Dato for underskrift: 20-06-2025 06:25:33 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jonas Hjortshøj

Navn returneret af MitId: Jonas Angelsø Hjortshøj

Bestyrelsesmedlem

ID: e8b335cc-bd22-4ae0-a25c-aabc7c93441a

IP-adresse: 212.10.123.226:49173

Dato for underskrift: 20-06-2025 11:47:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

David Spangholm

Navn returneret af MitId: David Johannesen Spangholm

Bestyrelsesmedlem

ID: b515ec69-fb91-4eb5-859b-3e99b6e582c8

IP-adresse: 85.190.238.90:4691

Dato for underskrift: 24-06-2025 12:18:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Andreas Dam

Navn returneret af MitId: Andreas Eybye Dam

Dirigent

ID: a9a679b3-417f-469b-bc20-e2764cf9eb33

IP-adresse: 212.237.135.163:62100

Dato for underskrift: 24-06-2025 12:34:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 62c785Wyyuq252639871.


The document is part of the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 D3A8244169FACB70EB52F3470D3DE1A9C7511B59E00A6F9BFC20224AA61309D1D ¬  
346B252751B085C54CDD9D847DA0CB02A15F2290C1EE5DF751DE8F2DAC3F15C


Document sealed: 24-06-2025 10:34:56 UTC


Document List


Agreement ID Title


86c2eezprWU252639871 Aftalebrev 2025 Helathbuddy.pdf


5955d5QgMgS252639871 Generalforsamlingsreferat.pdf


aee0b5TjwqN252639871 Regnskabserklæring 2024 Helathbuddy.pdf


d80b25yrYKS252639871 Tilbagetraedelseserklæring.pdf


869cc3UtwNz252639871 Specifikationshæfte HealthBuddy 2024.pdf


62c785Wyyuq252639871 Årsrapport 2024 Healthbuddy.pdf


Signers


Andreas Dam <andreas.dam@healthbuddy.eu>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør







Signed on: 19-06-2025 17:39:42 UTC


IP Address: 212.237.135.163:15712


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 19-06-2025 17:41:59 UTC


IP Address: 89.150.138.35:40343


Thomas Hammer-Jakobsen <hamm@copenhagenlivinglab.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 20-06-2025 04:25:33 UTC


IP Address: 87.104.119.147:2290


Jonas Hjortshøj <jonas@pivothealth.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 20-06-2025 09:47:45 UTC


IP Address: 212.10.123.226:49173


David Spangholm <david.spangholm@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 24-06-2025 10:18:51 UTC


IP Address: 85.190.238.90:4691







Andreas Dam <andreas.dam@healthbuddy.eu>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 24-06-2025 10:34:35 UTC


IP Address: 212.237.135.163:62100







Activity Log


When What Who Where


19-06-2025 
12:37:05 UTC


Created 8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1 / Gitte 
Vang / gv@dinrevisor.net


194.239.16.238


19-06-2025 
17:38:34 UTC


Opened 1 / Andreas Dam / andreas.dam@healthbuddy.eu 212.237.135.163:14384


19-06-2025 
17:39:42 UTC


Signed 1 / Andreas Dam / andreas.dam@healthbuddy.eu 212.237.135.163:15712


19-06-2025 
17:41:20 UTC


Opened 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:47166


19-06-2025 
17:41:59 UTC


Signed 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:40343


20-06-2025 
04:24:37 UTC


Opened 3 / Thomas Hammer-Jakobsen / 
hamm@copenhagenlivinglab.com


87.104.119.147:15629


20-06-2025 
04:25:33 UTC


Signed 3 / Thomas Hammer-Jakobsen / 
hamm@copenhagenlivinglab.com


87.104.119.147:2290


20-06-2025 
09:46:04 UTC


Opened 4 / Jonas Hjortshøj / jonas@pivothealth.dk 212.10.123.226:54369


20-06-2025 
09:47:45 UTC


Signed 4 / Jonas Hjortshøj / jonas@pivothealth.dk 212.10.123.226:49173


24-06-2025 
10:16:49 UTC


Opened 5 / David Spangholm / david.spangholm@gmail.com 85.190.238.90:2439


24-06-2025 
10:18:51 UTC


Signed 5 / David Spangholm / david.spangholm@gmail.com 85.190.238.90:4691


24-06-2025 
10:33:40 UTC


Opened 6 / Andreas Dam / andreas.dam@healthbuddy.eu 212.237.135.163:13575


24-06-2025 
10:34:35 UTC


Signed 6 / Andreas Dam / andreas.dam@healthbuddy.eu 212.237.135.163:62100










Proof of Signing For Andreas Dam



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.



Document Details



Created: 19-06-2025 12:37:05 UTC



Received: 19-06-2025 12:37:06 UTC



Signed: 19-06-2025 17:39:42 UTC



Signer Information



Name Andreas Dam



Email andreas.dam@healthbuddy.eu



IP Address 212.237.135.163:15712



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



36B06CACEC9A32AD087039B6B18D5C9F1D6384E53A6E945DA31B7658860CE00026BE3CE4586D95 ¬  
706F0242D699D1DD6BD15661617F33AA4372B7CDDDC50AB8FD











{

  "at_hash": "gMOCqclPqIYKNOUQYoy2Ew",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750354785",

  "birthdate": "1980-07-10",

  "exp": "1750358385",

  "iat": "1750354785",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dc5ab3c7-7c27-4f6f-acde-aedd4333ab7e",

  "name": "Andreas Eybye Dam",

  "nonce": "638859515500191172.ZjY0NThlMjQtZjFlZi00NDc5LWFjZDUtNDcxNDBiNDBhMjM5NWVlMGVjMDgtNDI4My00OTJjLWFmODAtNDZiOWMyYTQ5YWVk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a9a679b3-417f-469b-bc20-e2764cf9eb33",

  "rat": "1750354756",

  "sid": "3fd98f52-00c2-44af-9bad-b4f6ce858e92",

  "ssn": "43700634",

  "sub": "a9a679b3-417f-469b-bc20-e2764cf9eb33",

  "transaction_id": "9718e4ba-117a-4a9a-b0e2-462cf5311a37",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODU3NTc2MDktZjViNy00ODdhLWFhNmUtMjIzYTY0YTk5ODc2fDAwMDAwMDAxfGU0YjhhMTE3LTU4NjYtNGVlOS1hZGNmLTRmNzJkMjkyZjA1NXwyNTI2Mzk4NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T17:39:42.7319936Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252639871",

  "agreementId_86c2eezprWU252639871": "86c2eezprWU252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_aee0b5TjwqN252639871": "aee0b5TjwqN252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d80b25yrYKS252639871": "d80b25yrYKS252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_869cc3UtwNz252639871": "869cc3UtwNz252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_62c785Wyyuq252639871": "62c785Wyyuq252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.



Document Details



Created: 19-06-2025 12:37:05 UTC



Received: 19-06-2025 17:39:52 UTC



Signed: 19-06-2025 17:41:59 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.35:40343



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



45C6A09DF7D187EE14808798E4A517C06DD5ABFD9D155E4CD27E1A75DA5390FE9BB90C01FCCCC7 ¬ 
 
D1ADFF16D7DF0BC8CD78DEBCF852A8393B7F8E6419ABF04228











{

  "at_hash": "S2C0ylrFQKW2sUqU7DWEtg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750354920",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1750358520",

  "iat": "1750354920",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c2ceff7a-69bb-4e90-ba0e-1826fab2e8bf",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638859516843278238.NjZhODE5M2ItNDNjYi00NjgwLWE1MWEtMTQ3YzA5ZDA1MWNhOWYyNGU0M2ItY2IwNy00NzBkLWI5NzAtNmVkMTZiY2Q2NGU3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1750354890",

  "sid": "9f00b742-5c5b-4f55-a816-7ffda6987a2a",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "def3df68-9e3f-44ba-bc95-946c7dc43e1a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODU3NTc2MDktZjViNy00ODdhLWFhNmUtMjIzYTY0YTk5ODc2fDAwMDAwMDAyfDc3YmM1YzM1LTI4ZWEtNDI2Yy1iODY4LWUzYzIyZjIwYjBmYnwyNTI2Mzk4NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T17:41:59.0658213Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252639871",

  "agreementId_86c2eezprWU252639871": "86c2eezprWU252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_869cc3UtwNz252639871": "869cc3UtwNz252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_62c785Wyyuq252639871": "62c785Wyyuq252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Thomas Hammer-Jakobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.



Document Details



Created: 19-06-2025 12:37:05 UTC



Received: 19-06-2025 17:42:05 UTC



Signed: 20-06-2025 04:25:33 UTC



Signer Information



Name Thomas Hammer-Jakobsen



Email hamm@copenhagenlivinglab.com



IP Address 87.104.119.147:2290



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BEDB913261AD3DF2F106ED76BBA10827F22F30F2F65E2CE0D4E260CB7DF307A724C3CC77C9530A ¬  
13689038AF956855C35FA7F693D3DABB0F5918936AB45F071F











{

  "at_hash": "eDFstfz5aQ-1FOuo9pkH5Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750393534",

  "birthdate": "1963-10-16",

  "exp": "1750397134",

  "iat": "1750393534",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ecbe330c-be35-4519-a8b8-6665dfcd455c",

  "name": "Thomas Hammer-Jakobsen",

  "nonce": "638859902858369936.ZWE5ZTQ3MDAtYTM3YS00MzU5LWIwMzAtNTBiOTMxN2M4NzM5YWI0MzZkN2MtOTI5Ny00ZjUxLTgzY2EtYjgwZjliZTMxNDc2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a67b704a-30ca-472d-8380-edf13b4a3e04",

  "rat": "1750393490",

  "sid": "c991f23e-c949-4d1f-9c80-5ec3e59612bc",

  "sub": "a67b704a-30ca-472d-8380-edf13b4a3e04",

  "transaction_id": "bbc766af-bc5c-4336-a70a-18e5f23ea3c4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODU3NTc2MDktZjViNy00ODdhLWFhNmUtMjIzYTY0YTk5ODc2fDAwMDAwMDAzfGRlOTQ2ZTA0LTgyYWEtNGUyNi1hNzZkLTE2NzQzMWRiNjg0M3wyNTI2Mzk4NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T04:25:33.1927111Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252639871",

  "agreementId_62c785Wyyuq252639871": "62c785Wyyuq252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jonas Hjortshøj



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.



Document Details



Created: 19-06-2025 12:37:05 UTC



Received: 19-06-2025 17:42:05 UTC



Signed: 20-06-2025 09:47:45 UTC



Signer Information



Name Jonas Hjortshøj



Email jonas@pivothealth.dk



IP Address 212.10.123.226:49173



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



538B0B9E71F0E9691A51CC4C17BF97F49D2D11DAC937110FD1111EE744F9EE38F1B858E352D118 ¬  
C9A97A6849246F251ED8BC5A47D234CD0D05BB1FBAE88976C9











{

  "at_hash": "9qoS9YzOQZ2lZ8IBAix5hg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750412864",

  "birthdate": "1984-07-24",

  "exp": "1750416465",

  "iat": "1750412865",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b80f793a-37e5-4fda-9d24-a1d27c8ea80d",

  "name": "Jonas Angelsø Hjortshøj",

  "nonce": "638860096302073362.MWFlMjliMzAtMDM0YS00OTQ3LWE3ZmQtMzgxOWE5MzYyNDcyYzE4MWUwYmMtMDg4ZC00MDZmLWE2NzctYTdjYTcxYTZhMDY0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e8b335cc-bd22-4ae0-a25c-aabc7c93441a",

  "rat": "1750412835",

  "sid": "38220c4b-e091-4d15-9328-9b195524ca92",

  "sub": "e8b335cc-bd22-4ae0-a25c-aabc7c93441a",

  "transaction_id": "26f2bb70-5592-40e6-ad8f-d385c4b795fb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODU3NTc2MDktZjViNy00ODdhLWFhNmUtMjIzYTY0YTk5ODc2fDAwMDAwMDA0fDM2YzU3Y2Q0LTkzNjgtNGNiOS05MmI4LWY2MjJlN2U1MGM1NnwyNTI2Mzk4NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T09:47:45.2143487Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252639871",

  "agreementId_62c785Wyyuq252639871": "62c785Wyyuq252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For David Spangholm



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.



Document Details



Created: 19-06-2025 12:37:05 UTC



Received: 19-06-2025 17:42:06 UTC



Signed: 24-06-2025 10:18:51 UTC



Signer Information



Name David Spangholm



Email david.spangholm@gmail.com



IP Address 85.190.238.90:4691



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C8909CA133DA0470099F53310A121ECD3819C6B23A4656491F87925EA08D6618BA9BEC34FC4274 ¬  
6BAC4037DAC68E96E5B09F23D154046B36FB1E150F9A511A6B











{

  "at_hash": "CAzbtcIj5nMEiZ85p4sFSw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750760332",

  "birthdate": "1981-01-22",

  "exp": "1750763933",

  "iat": "1750760333",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "789bfbdb-ba5d-4a88-82bd-0564cdca9101",

  "name": "David Johannesen Spangholm",

  "nonce": "638863570380054538.NjFhYTVlZmQtOTczNi00OTk3LWJjNTItOGIwNTAyMTE5NTc5ZmYwY2Q4ZjgtNzY5Zi00ZjQzLWJiYzYtZjMzMzhkMGU3ZGIx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b515ec69-fb91-4eb5-859b-3e99b6e582c8",

  "rat": "1750760244",

  "sid": "84008d3a-5251-42c4-a150-096229221f21",

  "sub": "b515ec69-fb91-4eb5-859b-3e99b6e582c8",

  "transaction_id": "0f00958c-3ace-4382-bcaf-05978940786c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODU3NTc2MDktZjViNy00ODdhLWFhNmUtMjIzYTY0YTk5ODc2fDAwMDAwMDA1fDJjYTZhODUzLTA3NjYtNDJkYS1hZGIxLTBmZjc0ZGI3OWIxOHwyNTI2Mzk4NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T10:18:51.4338153Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252639871",

  "agreementId_62c785Wyyuq252639871": "62c785Wyyuq252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Andreas Dam



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a1fd8HZUxs252639871.



Document Details



Created: 19-06-2025 12:37:05 UTC



Received: 24-06-2025 10:18:58 UTC



Signed: 24-06-2025 10:34:35 UTC



Signer Information



Name Andreas Dam



Email andreas.dam@healthbuddy.eu



IP Address 212.237.135.163:62100



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E0B8F041C66AD843FC4C7EFA54F17B828A787F8EEBBD826E73E0EF9F0B8D8D74B92187DC7F59C7 ¬  
CD32A241001FEBCC4DD15ACD746D587B9DD9F8C1E8428D6CDD











{

  "at_hash": "zOC8ZjDIDpfmT1m-abNZLg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750761270",

  "birthdate": "1980-07-10",

  "exp": "1750764870",

  "iat": "1750761270",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c1857900-d612-487a-a7fc-0f6c2083bb9e",

  "name": "Andreas Eybye Dam",

  "nonce": "638863580347676577.NGVkZDMyMDQtYTU3Zi00ZjlmLTlmMjYtOWVjMWIxNTBlZGIzYWMwMmRjMTAtMTBjMy00NDRlLWJkMDMtYmJjM2NmOWM4MzEx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a9a679b3-417f-469b-bc20-e2764cf9eb33",

  "rat": "1750761240",

  "sid": "d695f5a7-0416-4e36-9919-237a1378d6c1",

  "ssn": "43700634",

  "sub": "a9a679b3-417f-469b-bc20-e2764cf9eb33",

  "transaction_id": "af3c1f5d-0177-4f0a-beae-dda97ec8403d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODU3NTc2MDktZjViNy00ODdhLWFhNmUtMjIzYTY0YTk5ODc2fDAwMDAwMDA2fDYyNjE0ZWUxLTc1MzAtNDIzZi04OGQyLWE2MWM4NjE3YTk3YXwyNTI2Mzk4NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T10:34:35.0189655Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252639871",

  "agreementId_5955d5QgMgS252639871": "5955d5QgMgS252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_62c785Wyyuq252639871": "62c785Wyyuq252639871 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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